

# **JELVEH HOLDING ApS**

Bagerstræde 14A  
3480 Fredensborg

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/06/2021**

**Hossein Sandfeld Jelveh  
Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JELVEH HOLDING ApS

Bagerstræde 14A

3480 Fredensborg

CVR-nr: 36042567

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at eje andele i andre selskaber.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten for Jelveh Holding ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående regnskabsår.

### Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Tilsvarende indregnes forpligtelser i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

### Balancen

#### Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

#### Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til nominel værdi.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Andre eksterne omkostninger		-4.687	-5.313
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-4.687</b>	<b>-5.313</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.687</b>	<b>-5.313</b>
Andre finansielle omkostninger		-1.182	-479
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-5.869</b>	<b>-5.792</b>
Skat af årets resultat		0	5.000
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.869</b>	<b>-792</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-5.869	-792
<b>I alt</b>		<b>-5.869</b>	<b>-792</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	272.244
Kapitalandele i associerede virksomheder		272.244	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>272.244</b>	<b>272.244</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>272.244</b>	<b>272.244</b>
Andre tilgodehavender		3.700	3.700
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.700</b>	<b>3.700</b>
Likvide beholdninger		25	4.893
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.725</b>	<b>8.593</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>275.969</b>	<b>280.837</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		122.222	122.222
Overført resultat		-104.306	-98.437
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>17.916</b>	<b>23.785</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			13.437
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		13.438	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		244.615	243.615
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>258.053</b>	<b>257.052</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>258.053</b>	<b>257.052</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>275.969</b>	<b>280.837</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris	<u>272.244</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>272.244</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>272.244</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Antal styk</b>
Audientes A/S, Lyngby	<u>24,12%</u>	<u>2.255.010</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020</b>
	0